様式 1

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

長野県道路公社理事長　様
（申　請　者）

住　　　　所

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記の業務に係る一般競争入札に参加したく、関係書類を添えて一般競争入札参加資格について確認されたく申請します。

　なお、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項又は規則第120条第1項の規定により入札に参加することができない者でないこと及び本申請に係る記載事項が真実と相違ないことを誓約します。

記

業　務　名　　令和　　年度　五輪大橋有料道路　道路情報提供装置保守点検業務
業務箇所名　　長野市　真島町　川合
添付書類
(1)　 長野県の「一般競争入札又は指名競争入札に参加する者の資格（昭和59年長野県告示第60号）」の別表の「その他の契約」の欄の等級区分がＡ、Ｂ又はＣに格付けされている者の登録の写し
(2)　 長野県道路公社が求める実績を証する契約書の写及び施工内容のわかる書類（施工計画書等）の写し(長野県道路公社と契約の場合は、契約書の業務名受注者名の記載頁)
(3)　県内に本店又は支店・営業所であることを証する書類の写し